

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava povrchu úseku komunikace u křižovatky s ul. Heroltická	JKSO	
Název objektu	Oprava povrchu	EČO	
		Místo	ul. Průmyslová, Jihlava
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Jihlava	00286010	CZ00286010
Projektant			
Zhotovitel	SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.	60727772	CZ60727772
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
	N/17//17	14.08.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	438 025,10	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)		438 025,10	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin-top: 10px;"> SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. Havlíčkova 64, 586 01 Jihlava tel : 567 553 247 fax: 567 309 038 IČ 60727772 DIČ CZ60727772 </div>	<p>D Celkem bez DPH 438 025,10</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>438 025,10</td> <td>91 985,27</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>530 010,37</td> </tr> </table> <p>E Přípočty a odpočty</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	438 025,10	91 985,27	Cena s DPH			530 010,37	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																				
snížená	15,0	0,00	0,00																				
základní	21,0	438 025,10	91 985,27																				
Cena s DPH			530 010,37																				
Dodá zadavatel	0,00																						
Klouzavá doložka	0,00																						
Zvýhodnění	0,00																						

ROZPOČET

Stavba: Oprava povrchu úseku komunikace u křižovatky s ul. Heroltická

Objekt: Oprava povrchu

Objednatel: Statutární město Jihlava

Zhotovitel: SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.

Místo: ul. Průmyslová, Jihlava

Zpracoval:

Datum: 14.8.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						438 025,10	0,000
5 Komunikace						417 166,80	0,000
1	03720	POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	45 000,00	45 000,00	0,000
2	113724	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M3	52,200	1 599,00	83 467,80	0,000
3	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	336,000	22,00	7 392,00	0,000
4	572221	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2	M2	336,000	15,00	5 040,00	0,000
5	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	336,000	285,00	95 760,00	0,000
6	574F56	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 60MM	M2	336,000	430,00	144 480,00	0,000
7	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	51,000	182,00	9 282,00	0,000
8	919735111	ŘEZÁNÍ STÁV. ŽIV, KRYTU HL. DO 50 MM, Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu , hloubky, do 50 mm	KUS	51,000	95,00	4 845,00	0,000
9	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	150,000	146,00	21 900,00	0,000
VRN Vedlejší rozpočtové náklady						20 858,30	0,000
10	FC0000001	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	20 858,30	20 858,30	0,000
Celkem						438 025,10	0,000